
 

  



 

 

  

 

krém s kapradinovým 
olejem na problémovou, namáhanou a lehce aknózní  pleť. 
Charakteristika: 

 napomáhá regenerovat přetíženou pleť 
 uklidňuje namáhanou a podrážděnou pleť 
 udržuje ideální hydrataci, zkvalitňuje obrané procesy 
 napomáhá řešit problémy u suché aknózní plet 

Použití: Dvakrát, nebo vícekrát jemně vetřít do pokožky
Tip .  
 
 

sérum ke snížení nežádoucích 
pigmentací s age spot correctorem
Charakteristika:  

 cíleně zesvětluje stařecké skvrny, snižuje tvorbu pigmentací 
 brání jejich novému vytváření 
 zajišťuje dokonalý a svěží vzhled pleti 

Použití: Naneste na připravenou pleť ráno a večer a jemně 
vmasírujte. 
Tip  
 
 
 
 



 

 

2910 DETOX CREAM detoxikační krém s α a β glukany a pravým 
hedvábím 
Charakteristika: 

 brání poškození buněk oxidací, rozzáří a vyhladí pleť 
 stimuluje buněčné detoxikační systémy 
 zmírňuje stařecké skvrny, dává každé kožní buňce nový 

impuls 
Použití: Ráno, nebo večer vetřít na připravenou pleť obličeje a 
dekoltu.  

  
Poznámka: 2831 Face Guard účinně chrání pokožku proti UV zářením, 
nanášejte ji na den pod krém

bylinný krém na ošetření jizev a 
strií s vitamíny a mangovým olejem.  
Charakteristika: 

 rekonstruuje a vyplňuje jizvy, stimuluje tvorbu nové tkáně 
 po úrazech a spáleninách dotváří kvalitní povrchové struktury 
 pomáhá při procesu rekonstrukce pojivové tkáně, zvyšuje 

jemnost a hebkost pokožky 
Použití: Dvakrát denně jemně vetřít na obličej dekolt a krk. 
Tip: 

 

UV+ IR ochranný denní nemastný 
přípravek
Charakteristika: 

 chrání před UVA +UVB zářením + IR zářením 
 chrání buňky před oxidačním stresem 
 zpomaluje stárnutí kůže indukované světlem 
 vhodné pro všechny typy pleti, lze kombinovat s jakoukoliv 

péčí 
Použití: Naneste v rovnoměrné vrstvě pod běžný denní přípravek. 
Tip:

  
 
 



 

 
 

Tip:  
 

 detoxikační ampulkový 
koncentrát.  
Charakteristika:  

 odplaví nahromaděné toxiny a lipofuscin 
 osvěží a hydratuje pleť 
 navodí mladistvý vzhled  

Použití: Naneste na připravenou pleť ideálně večer. 
Tip:

 
 
V tomto balení v nabídce od dubna 2021. Jinak standartně v sortimentu 
 

 
Připravila: Bohumila Christophová školící kosmetička Janssen cosmetics a inspira: cosmetics, soudní znalec kosmetika 
vizážistika  


